



BIERHOF LÄNGERT



In Loitz, Am Postberg und in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Wochenangebot



verschiedene
Sorten



~~NP 18,99 €~~

16,99 €

1,54 €/Liter

je Kisten 20 x 0,5l
+ 3,10 € Pfand

ZUGABEAKTION

Ab einem Einkaufswert
von **10,00 €** erhalten Sie



1 Flasche
Warsteiner 0,33l



zzgl. 0,08 € Pfand



Coca-Cola
light

div. Sorten



Coca-Cola



Coca-Cola
zero

je Kiste 12 x 0,5l
+ 4,50 € Pfand

~~NP 15,99 €~~

12,99 €

1,97 €/Liter



Berliner Kindl Weisse
Waldmeister &
Himbeere



je Pack 6 x 0,33l
+ 0,48 € Pfand

~~NP 5,99 €~~

3,99 €

2,02 €/Liter

~~NP 0,89 €~~

je Flasche 0,33l
+ 0,08 € Pfand

0,60 €

1,82 €/Liter



verschiedene Sorten
Fertigcocktails



je Flasche 0,2l
+ 0,15 € Pfand

~~NP 2,79 €~~

1,99 €

9,95 €/Liter

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht



10+1
Bonus-Aktion

10 Stempel sammeln,
dann gibt's 1 Kiste gratis!



Gültig ab 09.07.-15.07.2024

Loitz

Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr

Sa 8:30-12:30 Uhr

Demmin

Mo und SA geschlossen

Di – Mi 9:00-17:00 Uhr

Do – Fr 9:00-18:00 Uhr